

## HEPATICA Aloe Vera Concentrate 60 kapsułek



Cena: 16,99 PLN

### Opis słownikowy

Dawka	-
Opakowanie	60 kaps.
Postać	kaps.
Producent	HEPATICA SŁAWOMIR RASIŃSKI
Rodzaj rejestracji	Suplement diety
Substancja czynna	-

### Opis produktu

**Właściwości**HEPATICA Aloe Vera Concentrate 60 kapsułek bez konserwantów, bez kwasu cytrynowego niskotemperaturowy sposób wytwarzania (liofilizacja) standaryzowany do 7,5% aloewozy produktu nie wymaga przechowywania w lodówce odpowiedni dla wegetarian i wegan Informacje o produkcie:

Aloes to roślina znana od stuleci. O jej korzystnym działaniu pisano już w starożytności. Zawiera w swoim składzie m.in. związki polisacharydowe, które korzystnie wpływają na prawidłowe funkcjonowanie układu odpornościowego. Stosowany regularnie wspomaga trawienie oraz pracę żołądka i jelit. Przyczynia się do utrzymania prawidłowego metabolizmu oraz pomaga utrzymać prawidłowy poziom cukru we krwi. Dodatkowo wspomaga odporność psychiczną oraz przyczynia się do zmniejszenia uczucia zmęczenia. Pomaga zachować zdrową skórę, oraz jako naturalny przeciwutleniacz, chroni komórki przed działaniem wolnych rodników. Czasami trudno stwierdzić ile tak naprawdę jest aloesu w aloesie a ile jest tam ... wody. Dlatego wychodząc na przeciw potrzebom klientów wprowadzamy wysoce skoncentrowany sok z aloesu pozyskiwany w doskonałej technologii liofilizacji (suszenia próżniowego). Czyli nie dodajemy wody, tylko wodę usuwamy i zostaje to co w aloesie najcenniejsze – substancje aktywne. Aloe Vera Concentrate to 1,5 litra świeżego soku z aloesu zamkniętego w 60 kapsułkach.

**Zalecane spożycie** 1-2 kapsułki dziennie, co odpowiada 25-50 ml świeżego soku. 1 kapsułka zawiera 125 mg liofilizowanego soku aloesowego, w tym 9,3 mg polisacharydów w przeliczeniu na aloewerozę. Maksymalna porcja dzienna (2 kapsułki) zawiera 250 mg liofilizowanego soku aloesowego w tym 18,6 mg polisacharydów w przeliczeniu na aloewerozę. **Ważne** Produkt nie jest wskazany dla kobiet w ciąży i matek karmiących piersią. **Składnik** liofilizowany sok z mięszu liści aloesu (*Aloe vera*) standaryzowany do zawartości min. 7,5% polisacharydów w przeliczeniu na aloewerozę, substancja przeciwzbrylająca – dwutlenek krzemu, stabilizator – hydroksypropylometyloceluloza (składnik otoczki kapsułki). **Producent** Hepatica Nasutów 164,21-025 Niemce